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8228,27

1500

160

700

Przychody/ Revenue /Доходів

Wydatki/ Expenditure/ Витрат

Nagrody i wyróżnienia/  Awards and distinctions /Нагороди 

та відзнаки

Grupa 2

40802

Działania integracyjne /Integration activities /Інтеграційна 

діяльність

Bal karnawałowy, dyskoteka klas 1-3,4-6, 7-

8 / Carnival ball, disco grades 1-3,4-6, 7-8/ 

Карнавальний бал, дискотека 1-3,4-6, 7-

8 класи

suma wydatków /Total Expenses /Загальні витрати

Realizacja 

/Implementation 

/Здійснення

14591,5

810,6

1500,5

4280,4

3000

10322,92

5604,52

2960

Grupa 9

34802,69

1058,4

9888,27

Inicjatywy Rady Rodziców/ Initiatives of 

the Parents' Council/ Ініціативи 

батьківської ради

Grupa 8

Biblioteka szkolna/ School Library/ 

Шкільна бібліотека

Rozwój zaplecza edukacyjno-społecznego/ Development of 

educational and social facilities/ Розвиток навчально-

виховних та соціальних об'єктів

Grupa 7

Dofinansowanie przejazdów na zawody i 

konkursy/ Co-financing of travel to 

competitions and competitions/ 

Співфінансування поїздок на змагання та 

змагання

Grupa 6

Dofinansowanie dla dzieci w trudnej 

sytuacji /Funding for disadvantaged 

children/ Фінансування для дітей з 

неблагополучних сімей 

Grupa 5

Nagrody na zakończenie rok 3  i wyżej + 8 

klasy / Rewards at the end of Year 3 and 

above + 8th class/ Нагороди в кінці 3-го 

року і вище + 8-й клас 

Grupa 4

Wsparcie konkursów szkolnych/ Support 

for school competitions/ Підтримка 

шкільних олімпіад

27 281

728,67

33802

7000

Realizacja/ 

Implementation/ 

Здійснення

Grupa 3

Dzień dziecka (święto sportu), święto 

szkoły /Children's Day (Sports Day), School 

Day/ День захисту дітей (День спорту), 

День школи

Grupa 1

Ślubowanie klas 1, Bal 8 klas /Class 1 Vow, 

8th Grade Ball/ Клятва 1 класу, бал у 8 

класі

Stan konta na dzień 30.09.2023 /Account balance as of 

30.09.2023 /Залишок на рахунку станом на 30.09.2023

Stan kasy /Cash register status /Статус каси

Wpłaty od rodziców, odsetki /Payments from parents, interest 

/Виплати від батьків, відсотки

3698,75

5000

Inne (darowizny, zdjęcia)/Other (donations, photos)/ Інше 

(пожертви, фото)

suma przychodów/ Total Revenue/ Загальний дохід


